
Расписание занятий в малой чаше бассейна с января 2026 года 

 пн вт ср чт Пт 
 

10.25-
11.10 

    1б 

11.25-
12.10 

   1в  

12.15-
13.00 

 1г    

12.35-
13.20 

1а     

15.00-
16.00 

Робото- 
техника 

Робото- 
техника 

Робото- 
техника 

 Робото- 
техника 

17.00-
18.00 

Робото- 
техника 

Робото- 
техника 

 Робото- 
техника 

 

 

Расписание занятий в большой чаше бассейна с января 2026  года 

 пн вт ср чт пт 

9.25-
10.10 

5д 2в 5бБух 2б 4б 

10.25-
11.10 

2а 6д 4а 6б 1б 

11.25-
12.10 

6г 3а 5аБух 1в 6в 

12.15-
13.00 

 1г 4в  3б 

12.35-
13.20 

1а  
 

  

13.15-
14.00 

 5а 5вБух 5г 6а 

13.30-
14.15 

3в     

14.10-
14.55 

 
 

 5в 5б 

15.00-
17.00 

   4ые классы с 
Бухарестской 

 

 

 

 

 


