

Расписание занятий в малой чаше бассейна с января 2026 года

	пн	вт	ср	чт	Пт
10.25- 11.10					16
11.25- 12.10				1в	
12.15- 13.00		1г			
12.35- 13.20	1а				
15.00- 16.00	Робото- техника	Робото- техника	Робото- техника		Робото- техника
17.00- 18.00	Робото- техника	Робото- техника		Робото- техника	

Расписание занятий в большой чаше бассейна с января 2026 года

	пн	вт	ср	чт	пт
9.25- 10.10	5д	2в	5бБух	26	4б
10.25- 11.10	2а	6д	4а	6б	16
11.25- 12.10	6г	3а	5аБух	1в	6в
12.15- 13.00		1г	4в		3б
12.35- 13.20	1а				
13.15- 14.00		5а	5вБух	5г	6а
13.30- 14.15	3в				
14.10- 14.55				5в	5б
15.00- 17.00				4ые классы с Бухарестской	